

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2020 - PROCESSO N.º 9.285/2020
EMITIDO EM: 05/08/2020

FIRMA: Luz Cor Comércio de Tintas e Ferragens Eirelil-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
2	400	unid	Pranchão massaranduba 4,00 x 30 x 0,06	R\$ 149,70	R\$ 59.880,00	MADEX
5	40	unid	Lixa ferro 36	R\$ 1,65	R\$ 66,00	NORTON
7	200	mt	Mangueira para jardim ½"	R\$ 1,64	R\$ 328,00	AFA
9	600	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,30 - com bolsa	R\$ 26,30	R\$ 15.780,00	RW
21	750	m ³	Areia	R\$ 65,80	R\$ 49.350,00	SÃO SEBASTIÃO
22	250	m ³	Areia	R\$ 65,80	R\$ 16.450,00	SÃO SEBASTIÃO
36	60	kg	Prego 18 x 30 com cabeça	R\$ 8,00	R\$ 480,00	GERDAU
40	300	unid	Tábua cedrinho 4,00 x 30 x 2,5 cm	R\$ 47,30	R\$ 14.190,00	MADEX
42	200	unid	Sarrafo pinus 3,00 x 10 x 2 cm	R\$ 4,80	R\$ 960,00	MADEX
48	40	balde	Tinta acrílica branca - 18 litros	R\$ 69,70	R\$ 2.788,00	ELITE
53	200	unid	Joelho esgoto 40 x 90°	R\$ 0,47	R\$ 94,00	KRONA
54	200	unid	Joelho esgoto 40 x 45°	R\$ 0,87	R\$ 174,00	KRONA

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

56	200	unid	Registro gaveta ½" - bruto	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00	KRONA
58	200	unid	Plug PVC rosca ½	R\$ 0,29	R\$ 58,00	KRONA
64	200	unid	Válvula de escoamento para lavatório em metal longa ½"	R\$ 13,30	R\$ 2.660,00	LEÃO
67	200	unid	Adaptador curto PVC JS - 20 mm	R\$ 0,19	R\$ 38,00	KRONA
68	200	unid	Adaptador curto PVC JS - 25 mm	R\$ 0,30	R\$ 60,00	KRONA
74	60	kg	Grampo de cerca em aço galvanizado 19 x 11	R\$ 9,25	R\$ 555,00	GERDAU
78	700	unid	Tee PVC esgoto 150 x 100 mm	R\$ 27,50	R\$ 19.250,00	KRONA
83	300	unid	Tubo adesivo 75 grs	R\$ 1,50	R\$ 450,00	KRONA
87	40	unid	Tubo esgoto PVC 75 x 6 metros	R\$ 24,70	R\$ 988,00	KRONA
89	40	unid	Tubo PVC JS 20 x 6 metros	R\$ 9,20	R\$ 368,00	KRONA
91	40	unid	Rabicho PVC 40 cm	R\$ 2,50	R\$ 100,00	KRONA
94	100	unid	Caixa descarga plástica completa	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00	KRONA
97	60	unid	Tee PVC JS 25 mm	R\$ 0,48	R\$ 28,80	KRONA
98	60	unid	Tee PVC JS 20 mm	R\$ 0,40	R\$ 24,00	KRONA
100	60	unid	Tee esgoto PVC 50 mm	R\$ 2,40	R\$ 144,00	KRONA
102	100	unid	Enxada estreita em aço, com olho de no mínimo 38 mm e cabo de madeira com no mínimo 150 cm	R\$ 23,70	R\$ 2.370,00	TRAMONTINA
106	300	unid	Balde de plástico PVC, aplicação em obras, 12 litros - reforçado	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00	MAXX

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

108	12	unid	Marreta tipo sexta-feira, com no mínimo 7 Kg, oitavada, forjada em aço, com cabo de madeira com comprimento mínimo de 95 cm	R\$ 80,50	R\$ 966,00	TRAMONTINA
111	10	kg	Solda cobreada para oxigênio 1/8	R\$ 13,80	R\$ 138,00	SOLF
113	8	kg	Solda amarela 3/32	R\$ 82,50	R\$ 660,00	SOLF
116	300	unid	Tábua pinus 0,30 x 3,00 metros	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00	MADEX
118	50	unid	Máscara com filtro de carvão	R\$ 3,80	R\$ 190,00	CARBOGRAFITE
120	10	unid	Porta de madeira maciça 0,80 x 2,10 x 0,03 - angelim	R\$ 144,70	R\$ 1.447,00	SÃO JOSÉ
121	60	jogo	Dobradiça para porta 3 x ½"	R\$ 9,90	R\$ 594,00	STAM
127	80	kg	Prego 26 x 72 galeota - com cabeça	R\$ 8,30	R\$ 664,00	GERDAU
128	10	unid	Caixonete completo aduela 13 x 60 x 2,10	R\$ 88,80	R\$ 888,00	MADEX
131	4	unid	Machadinha em aço, com cabo de madeira de no mínimo 34 cm	R\$ 18,50	R\$ 74,00	TRAMONTINA
138	20	unid	Metro de madeira simples, bambu, medida mínima de 2 metros	R\$ 13,34	R\$ 266,80	STANLEY
140	20	unid	Marreta 1 kg - com cabo de madeira - comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 16,50	R\$ 330,00	TRAMONTINA
143	5	unid	Trena em corpo plástico – emborrachado - com fita de aço com 5 metros de comprimento – trava - largura da fita: 19 mm	R\$ 10,00	R\$ 50,00	TRAMONTINA
144	100	unid	Garfo em aço para jardim/pasto - cabo de madeira de 120 cm - 4 dentes	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	TRAMONTINA
146	20	rolo	Linha de pedreiro com 100 metros	R\$ 4,00	R\$ 80,00	STANLEY

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

148	100	unid	Broxa quadrada com cabo	R\$ 3,40	R\$ 340,00	ATLAS
152	20	unid	Peneira de fubá/cal 55 cm - aro de madeira	R\$ 18,80	R\$ 376,00	SÃO JOSÉ
157	200	mt	Mangueira transparente de nível - ¼ x 1,5	R\$ 1,80	R\$ 360,00	AFA
163	40	Unid	Parafuso em aço latonado para fixação em vaso sanitário 10 mm - com bucha	R\$ 1,30	R\$ 52,00	GERDAU
164	20	Unid	Anel de vedação para vaso sanitário - em borracha	R\$ 5,30	R\$ 106,00	KRONA
169	5.000	unid	Tijolo de barro 19 x 19 x 9	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00	ABULD
170	50	balde	Tinta branco neve PVA - 18 litros	R\$ 69,50	R\$ 3.475,00	ELITE
171	50	balde	Tinta areia PVA - 18 litros	R\$ 69,50	R\$ 3.475,00	ELITE
179	40	unid	Escova de aço com cabo	R\$ 4,20	R\$ 168,00	ATLAS
182	200	unid	Lixa de madeira nº 80	R\$ 0,59	R\$ 118,00	3M
193	200	unid	Telha de amianto 1,10 x 3,05 x 6 mm	R\$ 63,80	R\$ 12.760,00	BRASILIT
195	30	Rolo	Tela de alambrado - com 25 metros de comprimento e 1,5 de largura	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00	SÃO JOSÉ
199	1.200	unid	Parafuso para telha ondulada – 6 mm	R\$ 0,55	R\$ 660,00	GERDAU
201	10	unid	Porta de madeira maciça 0,70 x 2,10 x 0,03 - angelim	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00	SÃO JOSÉ
				Total	R\$ 245.401,60	
			Validade da Proposta		60 DIAS	